ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v thống nhất với

 dự thảo văn bản

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự

Tiếp nhận Công văn số 43/UBND-NC ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồng Ngự về việc góp ý dự thảo văn bản;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Báo cáo kết quả thực hiên thỏa thuận,

hợp tác 06 tháng cuối năm 2020 giữa lãnh đạo 06 huyện, thành phố giáp biên;

Biên bản thỏa thuận, hợp tác giữa 06 huyện, thành phố giáp biên 06 tháng đầu

năm 2021; Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với nội dung dự thảo văn bản.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông tin đến Ủy ban nhân dân thành phố

Hồng Ngự nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-27T09:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-27T13:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-27T13:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-27T13:48:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!